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VERKSAMHETSPLAN/INRIKTNING 2024 
 
PRO distriktet i Stockholms län vill arbeta för att det inför valet 2026 finns en stark och tydlig 
opinion för tillgängliga, säkra och trygga bostäder för äldre till rimliga kostnader. Vi driver 
också på för bättre pensioner och bra äldrevård med en rejäl tandvårdsreform. PRO 
föreningarna är viktiga i det arbetet och distriktet ska stärka deras verksamhetsutveckling 
och medlemsvärvning. Främst genom utbildning och motivation. 
 

Styrelsen föreslår följande inriktning för året: 
 
Övergripande verksamhet 
Bostadskampanjen för fler tillgängliga bostäder ska gå vidare under året. Främst genom att involvera 
pensionärsråden i att ta upp dessa frågor i regionen, kommuner och stadsdelar men också att 
genomföra lokala syneförrättningar där de lokala förhållandena lyfts fram. Kampanjdagar, vår och 
höst, ska pekas ut med önskan att PRO föreningarna deltar vid dessa. Kampanj- och mötesmaterial 
ska framställas till föreningarna. 
 
Distriktets årsmöte 2024 hålls den 11 april då ombud till PRO:s mellan kongress (4 juni i Stockholm) 
ska väljas. En ombudsträff för dem är planerad till den 23 maj 2024. 
 
Minst en större föreningsordförande konferens ska genomföras samt ”regionala” dialogkonferenser 
vår och höst. Detaljerad datumplan beslutas av styrelsen. 
 
Kommittéverksamhet 
Distriktets kommittéer, som är styrelsens verksamhetsredskap, syftar till att stödja och utveckla PRO 
föreningar och medlemmar, planerar sina specifika och riktade verksamheter för vår och höst. 

Intressepolitiska kommittén 
Organiserar utbildning och erfarenhetsutbyte med representanter för pensionärsråden. Den 
övergripande bostadskampanjen liksom övrig intressepolitik i regionen och kommunerna ska stärkas. 

Konsumentkommittén 
Samordna prisundersökningen samt ge stöd till konsument- och försäkringsansvariga genom ökade 
kunskaper om konsument och försäkringsfrågor. 

Studiekommittén 
Organisera distriktets studieutbud och ge stöd till studie- och cirkelledare i föreningarna. 

IT-kommittén 
Stärka de förtroendevalda och medlemmarnas digitala kunskap och färdighet genom stöd och 
utbildning. 

Medlemskommittén 
Följa medlemsutvecklingen och stärka föreningarnas medlemsvärvning och medlemsvård. 

Friskvård- och hälsokommittén 
Utveckla föreningsverksamheter och ledare. Samordna förekommande distriktsmästerskap. 
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Resekommittén 
Samordna kontakter med reseföretag och stimulera föreningarnas reseverksamhet och 
reseansvariga. 
 

Lotterikommittén 
Stimulera föreningarnas försäljning av PRO:s Skraplotter och utbilda lotteriansvariga. 
 
Distriktsstyrelsen 
Styrelsen ansvarar för distriktets verksamhet och ekonomi tillika arbetsgivare för kansliets personal. 
 
Kansliet 
Verkställer styrelsens beslut och ansvarar för redovisning och ansökan av regionbidrag 
Här i ligger bland annat: 

• Huvudansvaret för distriktets utbildningar 

• Ekonomi och administration till distriktsstyrelsen och Stockholm Samorganisation 

• Samordning av årsredovisningen och planering av års- och höstmöten 

• Ansvar för löpande kommunikationen med förtroendevalda, samarbetspartner, PRO 
föreningar och dess medlemmar, samt metodstöd för digitala möten.  

• Samordning och stöd av kommittéverksamhet och eventuell mässmedverkan 

• Stöd för verksamhets- och medlemsutveckling 

• Viss medlemsservice som tidigare sköttes av riksorganisationen. 

• Skötsel och arbetsledning i kansliet och för timanställda (volontärer) 

Kansliet ska i princip hållas öppet för kontakter, besök och möten alla helgfria vardagar mellan kl. 9-
16 med undantag för sommar- och juluppehåll. 
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